1 perină,
2 buc. fețe de perină,
2 buc. cearșafuri (lepedeie),
1 strai sau o plapomă,
1 covor pentru acoperirea patului peste zi.

Aceasta o aduc la cunoștința elevilor vechi și a celor ce acum se vor înmatricula pe cursurile prime deopotrivă spre știre și orientare.

Sibiiu, în 30 August (12 Septembrie) 1914.

Aurel Popoviciu

prof. duhovnic și econ. sem.

Eroismul soldaților români.

Sibiiu, 16 Septembrie n.

Am dovedit în aceste zile grele, că suntem aceia cari am fost totdeauna în lungul nostru trecut: un popor credincios tronului și patriei, gata să aducă jertfele cele mai mari pentru apărarea lor.

Emolumentele sunt cele fasonate în coala B. pentru congruă.

Cererile de concurs să se trimită la subsemnatul oficiu protopopesc, iar candidații să se prezinte în comună, cu restricția regulamentară, pentru a se face cunoscutei poporului.

Geoagiu, 18/31 August 1914

Oficiul protopopesc gr. or. al Geoagiului.

Ioan Popovici
protopop.

La Librăria arhidiecezană, Sibiu, se află de vânzare:

PSALTIREA proorocului și împăratului David.

— Ediția a III-a. —

Prețul legat cor. 1.60 + 20 fil. porto.

La Librăria arhidiecezană în Sibiu se află de vânzare: